
AGENZIA CAMPANA EDILIZIA TERRITORIALE – A.C.E.R. CAMPANIA 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Agenzia Campana Edilizia Territoriale – A.C.E.R 

Campania. 

SEZIONE II: OGGETTO. Procedura aperta per l'affidamento di un accordo quadro di cui all’art. 54 del 

D.to Leg.vo n. 50/2016 e s.m.i per il quadriennio 2021/2025 riguardante il servizio di gestione, 

conduzione, manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamento impianti centralizzati di 

riscaldamento del Dipartimento ACER di NAPOLI (CIG 8721133A9D – CUP F27H21001850005) da 

finanziarsi con fondi della Stazione Appaltante, con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa (ex art. 95 comma 2 del D.to Leg.vo n. 50/2016). Importo: € 5.022.148,56. SEZIONE IV: 

PROCEDURA. Termine ricezione offerto: 24.06.2021 ore 12:00. Apertura: 28.06.2021 ore 09:30. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: https://acercampania.tuttogare.it e 

www.acercampania.it. invio alla G.U.U.E.: 21/05/2021. 

A.C.E.R. Campania - Il dirigente area tecnica - Ing. Vincenzo Paolo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  7 Giugno 2021


	BURC n. 57 del  7 Giugno 2021

